dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

230/1-22

231/1-223

232/1-22

233/1-223

234/1-223

235/1-22

236/1-223

237/1-223

238/1-22

239/1-22

240/1-223

241/1-223

242/1-22

243/1-223

244/1-22

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

CBepeHun

KpacHoB Cepren NeTpoBuy

002100

21.12.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

03.10.2022

05.10.2022

13.10.2022

14.10.2022

14.10.2022

14.10.2022

17.10.2022

17.10.2022

17.10.2022

19.10.2022

20.10.2022

20.10.2022

20.10.2022

25.10.2022

25.10.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

ApeHpaa nomMeLleHns

3eMeJbHbIN y4acToK

Hexxunnble 34aHnA

ApeHpa 3emn

3eMenbHbIN Yy4acToK

Xunon nom

ApeHpa 3emnu

ApeHpa 3eman

Xunon nom

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

ApeHpaa nomMeLleHns

3eMeJibHble y4aCTKU

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA



245/1-223

246/1-22

247/1-22

248/1-223

249/1-22

250/1-22

251/1-22

252/1-22

253/1-22

254/1-22

255/1-22

256/1-22

257/1-22

258/1-223

259/1-223

260/1-22

261/1-22

262/1-22

263/1-22

264/1-223

265/1-22

266/1-22

267/1-22

268/1-22

000 "2kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

25.10.2022

26.10.2022

26.10.2022

31.10.2022

03.11.2022

07.11.2022

08.11.2022

08.11.2022

08.11.2022

09.11.2022

09.11.2022

09.11.2022

09.11.2022

10.11.2022

11.11.2022

14.11.2022

14.11.2022

16.11.2022

16.11.2022

18.11.2022

21.11.2022

23.11.2022

23.11.2022

28.11.2022

3eMenbHbIN Nan

ApeHpaa nomMeLleHmns

ApeHpa nometeHuns

3emMenbHaa nonsa

HeXxblnble 30aHKns

KBapTupa

Xunon nom

Xunon nom

Hexxunoe 3gaHune

Xunon nom

ApeHfa nomeLleHuns

He>xnnoe 3p0aHus

Xunnonm oom

ApeHpa 3emMamn

ApeHpga 3emMan

ApeHaa nomeLleHus

Xunnon oom

ApeHpaa nomMeLleHmns

ApeHpa nomeLleHns

3eM. y4acToK

ApeHpa nomMmelleHns

KBapTupa

ApeHpaa nomMeLleHns

He>xxnnoe 3paHune

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



269/1-223

270/1-22

271/1-223

272/1-223

273/1-223

274/1-223

275/1-223

276/1-223

277/1-223

278/1-22

279/1-22

280/1-22

281/1-22

282/1-22

283/1-22

284/1-22

285/1-22

286/1-223

287/1-22

288/1-223

289/1-223

290/1-223

291/1-22

292/1-223

000 "2kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

28.11.2022

29.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

05.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

09.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

13.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

21.12.2022

22.12.2022

22.12.2022

23.12.2022

26.12.2022

3eMesibHbI Y4acToK

ApeHpa 30aHnn

3emMesibHbIN Nan

3eMesibHbIN Nan

3eMenbHbIN Nan

3eMenbHbIN Nan

3emMesibHbIN Nan

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

ApeHfa nomeLleHuns

ApeHaa nomelleHus

Xunnonm oom

ApeHpOa nomMeLleHns

ApeHfa nomeLleHns

KBapTupa

Xunnon oom

ApeHpa 3emMan

Xunonm nom

3emMenbHasa 0ons

3emMenbHasa nons

3emenbHasa nons

ApeHpaa nomMeLleHns

3eMeJibHble y4aCTKU

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



293/1-22

294/1-22

295/1-22

296/1-22

000 "2kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

26.12.2022

27.12.2022

27.12.2022

28.12.2022

Mopn3em. Booonposon

KeapTupa

ApeHpa nometeHuns

Xunon nom

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A



