

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Краснов Сергей Петрович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002100		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		21.12.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
230/1-22	ООО "Эксперт-С"	03.10.2022	Аренда помещения	Рыночная
231/1-223	ООО "Эксперт-С"	05.10.2022	Земельный участок	Рыночная
232/1-22	ООО "Эксперт-С"	13.10.2022	Нежилые здания	Рыночная
233/1-223	ООО "Эксперт-С"	14.10.2022	Аренда земли	Рыночная
234/1-223	ООО "Эксперт-С"	14.10.2022	Земельный участок	Рыночная
235/1-22	ООО "Эксперт-С"	14.10.2022	Жилой дом	Рыночная
236/1-223	ООО "Эксперт-С"	17.10.2022	Аренда земли	Рыночная
237/1-223	ООО "Эксперт-С"	17.10.2022	Аренда земли	Рыночная
238/1-22	ООО "Эксперт-С"	17.10.2022	Жилой дом	Рыночная
239/1-22	ООО "Эксперт-С"	19.10.2022	Квартира	Рыночная
240/1-223	ООО "Эксперт-С"	20.10.2022	Земельный участок	Рыночная
241/1-223	ООО "Эксперт-С"	20.10.2022	Земельный участок	Рыночная
242/1-22	ООО "Эксперт-С"	20.10.2022	Аренда помещения	Рыночная
243/1-223	ООО "Эксперт-С"	25.10.2022	Земельные участки	Рыночная
244/1-22	ООО "Эксперт-С"	25.10.2022	Квартира	Рыночная

245/1-223	ООО "Эксперт-С"	25.10.2022	Земельный пай	Рыночная
246/1-22	ООО "Эксперт-С"	26.10.2022	Аренда помещения	Рыночная
247/1-22	ООО "Эксперт-С"	26.10.2022	Аренда помещения	Рыночная
248/1-223	ООО "Эксперт-С"	31.10.2022	Земельная доля	Рыночная
249/1-22	ООО "Эксперт-С"	03.11.2022	Нежилые здания	Рыночная
250/1-22	ООО "Эксперт-С"	07.11.2022	Квартира	Рыночная
251/1-22	ООО "Эксперт-С"	08.11.2022	Жилой дом	Рыночная
252/1-22	ООО "Эксперт-С"	08.11.2022	Жилой дом	Рыночная
253/1-22	ООО "Эксперт-С"	08.11.2022	Нежилое здание	Рыночная
254/1-22	ООО "Эксперт-С"	09.11.2022	Жилой дом	Рыночная
255/1-22	ООО "Эксперт-С"	09.11.2022	Аренда помещения	Рыночная
256/1-22	ООО "Эксперт-С"	09.11.2022	Нежилое здания	Рыночная
257/1-22	ООО "Эксперт-С"	09.11.2022	Жилой дом	Рыночная
258/1-223	ООО "Эксперт-С"	10.11.2022	Аренда земли	Рыночная
259/1-223	ООО "Эксперт-С"	11.11.2022	Аренда земли	Рыночная
260/1-22	ООО "Эксперт-С"	14.11.2022	Аренда помещения	Рыночная
261/1-22	ООО "Эксперт-С"	14.11.2022	Жилой дом	Рыночная
262/1-22	ООО "Эксперт-С"	16.11.2022	Аренда помещения	Рыночная
263/1-22	ООО "Эксперт-С"	16.11.2022	Аренда помещения	Рыночная
264/1-223	ООО "Эксперт-С"	18.11.2022	Зем. участок	Рыночная
265/1-22	ООО "Эксперт-С"	21.11.2022	Аренда помещения	Рыночная
266/1-22	ООО "Эксперт-С"	23.11.2022	Квартира	Рыночная
267/1-22	ООО "Эксперт-С"	23.11.2022	Аренда помещения	Рыночная
268/1-22	ООО "Эксперт-С"	28.11.2022	Нежилое здание	Рыночная

269/1-223	ООО "Эксперт-С"	28.11.2022	Земельный участок	Рыночная
270/1-22	ООО "Эксперт-С"	29.11.2022	Аренда зданий	Рыночная
271/1-223	ООО "Эксперт-С"	30.11.2022	Земельный пай	Рыночная
272/1-223	ООО "Эксперт-С"	30.11.2022	Земельный пай	Рыночная
273/1-223	ООО "Эксперт-С"	30.11.2022	Земельный пай	Рыночная
274/1-223	ООО "Эксперт-С"	30.11.2022	Земельный пай	Рыночная
275/1-223	ООО "Эксперт-С"	30.11.2022	Земельный пай	Рыночная
276/1-223	ООО "Эксперт-С"	05.12.2022	Земельный участок	Рыночная
277/1-223	ООО "Эксперт-С"	05.12.2022	Земельный участок	Рыночная
278/1-22	ООО "Эксперт-С"	05.12.2022	Квартира	Рыночная
279/1-22	ООО "Эксперт-С"	05.12.2022	Аренда помещения	Рыночная
280/1-22	ООО "Эксперт-С"	05.12.2022	Аренда помещения	Рыночная
281/1-22	ООО "Эксперт-С"	09.12.2022	Жилой дом	Рыночная
282/1-22	ООО "Эксперт-С"	12.12.2022	Аренда помещения	Рыночная
283/1-22	ООО "Эксперт-С"	12.12.2022	Аренда помещения	Рыночная
284/1-22	ООО "Эксперт-С"	12.12.2022	Квартира	Рыночная
285/1-22	ООО "Эксперт-С"	13.12.2022	Жилой дом	Рыночная
286/1-223	ООО "Эксперт-С"	14.12.2022	Аренда земли	Рыночная
287/1-22	ООО "Эксперт-С"	14.12.2022	Жилой дом	Рыночная
288/1-223	ООО "Эксперт-С"	21.12.2022	Земельная доля	Рыночная
289/1-223	ООО "Эксперт-С"	22.12.2022	Земельная доля	Рыночная
290/1-223	ООО "Эксперт-С"	22.12.2022	Земельная доля	Рыночная
291/1-22	ООО "Эксперт-С"	23.12.2022	Аренда помещения	Рыночная
292/1-223	ООО "Эксперт-С"	26.12.2022	Земельные участки	Рыночная

293/1-22	ООО "Эксперт-С"	26.12.2022	Подзем. водопровод	Рыночная
294/1-22	ООО "Эксперт-С"	27.12.2022	Квартира	Рыночная
295/1-22	ООО "Эксперт-С"	27.12.2022	Аренда помещения	Рыночная
296/1-22	ООО "Эксперт-С"	28.12.2022	Жилой дом	Рыночная